
V

境トリニタスNEWS
2023 �ol.19

ジュニアユース�U-15�3年振り�IFAリーグ1部復帰のお知らせ。

10⽉28⽇(⼟)�第2回�坂東太郎フェスティバル
TOPチーム選⼿達と参加した⼦供達

【TOPチームより。ファン・サポーターの皆様、応援いただいている皆様へ】

10⽉8⽇(⽇)のリーグ結果を持って、⾼円宮杯�JFA�U-15サッカーリーグ2023�IFAチャレンジリーグ
2部の2位以内が確定し、2024シーズン1部リーグ昇格が決定致しました。

■U-15�中村仁監督コメント
開幕戦のアディショナルタイムの劇的な勝利から始まり、先制され苦しい展開からPKにて追いついた
最終節。毎試合、毎試合、タフなゲームの連続でしたが、選⼿は勿論、我々スタッフも成⻑させて
頂いたリーグ戦でした。そして何より、年間を通してピッチ内は勿論、ピッチ外の彼等(選⼿)の
拘りに対して、最後は勝利の⼥神が微笑んだ結果だと思います。
ありがとう！３年⽣�‼���おめでとう！３年⽣‼�

ジュニア�坂東太郎フェスティバル
10⽉28⽇(⼟)、�境町サッカー場にて坂東太郎フェスティバルが開催されました。

坂東太郎さんのキッチンカー、TOPチームの選⼿とのキックターゲット、保護者の⽅々
で⾏われた⼤⼈のPK⼤会など、楽しいイベントも盛りだくさんで選⼿たちも⼤盛り上が
りでした！そして、試合も⼤いに楽しみ熱くファイトしました。選⼿たちにとって、
とても楽しい1⽇になったことでしょう！このような選⼿たちが楽しめる場を設ける
ことができたのも、サッカーはもちろん、⾷で⽣活で様々な形でお家の⽅々、
地域の⽅々にサポートをしていただいているおかげです。

坂東太郎様はじめ開催にご協⼒いただきました皆様、保護者の皆様、お越しいただきま
した対戦相⼿のチーム関係者の皆様、ありがとうございました!

10⽉1⽇(⽇)、今シーズンの関東サッカーリーグが終了いたしました。ファン・サポーターの皆さん、パートナーの皆様、
ホームタウンの⽅々のご⽀援ご声援に、⼼より感謝申し上げます。

チーム創設8年⽬にして初めて挑んだ関東サッカーリーグ2部の結果は、3勝9敗6分けで10チーム中9位の成績でした。
選⼿とスタッフ、クラブが⼀体となり精⼀杯戦いましたが、望んでいた結果とはならず誠に申し訳ございませんでした。
今後も『県⻄地区からJリーグへ』をスローガンに、皆さまと「夢・希望・感動」を共有していただけるようクラブ⼀丸と
なって精進してまいります。引き続きのご⽀援とご協⼒をよろしくお願い致します。

特定⾮営利活動法⼈境スポーツクラブ
理事⻑ 倉持貢


